
ПРАВИТЕЛЬСТВО (f If 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %***# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2017 года № 133

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 24 февраля 2015 года № 58 «Об утверждении Порядка определения

объема и предоставления субсидии иным некоммерческим

организациям, не являющимся государственными учреждениями

Удмуртской Республики, в форме имущественного взноса на

осуществление ими уставной деятельности для реализации отдельных

мероприятий государственных программ Удмуртской Республики

«Создание условий для устойчивого экономического развития

Удмуртской Республики» и «Развитие инвестиционной деятельности

в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 24 февраля 2015 года № 58 «Об утверждении Порядка определения объема и

предоставления субсидии иным некоммерческим организациям, не

являющимся государственными учреждениями Удмуртской Республики, в

форме имущественного взноса на осуществление ими уставной деятельности

для реализации отдельных мероприятий государственных программ

Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического

развития Удмуртской Республики» и «Развитие инвестиционной деятельности

в Удмуртской Республике» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка определения объема и предоставления

субсидии иным некоммерческим организациям, не являющимся

государственными учреждениями Удмуртской Республики, в форме

имущественного взноса на осуществление ими уставной деятельности для

реализации отдельных мероприятий государственных программ Удмуртской

Республики «Создание условий для устойчивого экономического развития

Удмуртской Республики», «Развитие промышленности и повышение её

конкурентоспособности», «Развитие инвестиционной деятельности в



Удмуртской Республике» и «Энергоэффективность и развитие энергетики в

Удмуртской Республике»;

2) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации в целях реализации мероприятий государственных программ

Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического

развития Удмуртской Республики», утвержденной постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 15 апреля 2013 года № 161, «Развитие
промышленности и повышение её конкурентоспособности», утвержденной

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 мая 2013 года

№ 201, «Развитие инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике»,

утвержденной постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 29 декабря 2015 года № 580, и «Энергоэффективность и развитие энергетики в

Удмуртской Республике», утвержденной постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 29 апреля 2015 года № 213, Правительство

Удмуртской Республики постановляет:»;

3) абзац второй изложить в следующей редакции:

«Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и предоставления

субсидии иным некоммерческим организациям, не являющимся

государственными учреждениями Удмуртской Республики, в форме

имущественного взноса на осуществление ими уставной деятельности для

реализации отдельных мероприятий государственных программ Удмуртской

Республики «Создание условий для устойчивого экономического развития

Удмуртской Республики», «Развитие промышленности и повышение её

конкурентоспособности», «Развитие инвестиционной деятельности в

Удмуртской Республике» и «Энергоэффективность и развитие энергетики в

Удмуртской Республике».»;

4) в Порядке определения объема и предоставления субсидии иным

некоммерческим организациям, не являющимся государственными

учреждениями Удмуртской Республики, в форме имущественного взноса на

осуществление ими уставной деятельности для реализации отдельных

мероприятий государственных программ Удмуртской Республики «Создание

условий для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики» и

«Развитие инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике»:

а) наименование изложить в следующей редакции:

«Порядок определения объема и предоставления субсидии иным

некоммерческим организациям, не являющимся государственными

учреждениями Удмуртской Республики, в форме имущественного взноса на

осуществление ими уставной деятельности для реализации отдельных

мероприятий государственных программ Удмуртской Республики «Создание

условий для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики»,

«Развитие промышленности и повышение её конкурентоспособности»,

«Развитие инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике» и

«Энергоэффективность и развитие энергетики в Удмуртской Республике»;

б) пункт 1 изложить в следующей редакции:



«1. Настоящий Порядок устанавливает порядок определения объема и

предоставления субсидии иным некоммерческим организациям, не

являющимся государственными учреждениями Удмуртской Республики, в

форме имущественного взноса на осуществление ими уставной деятельности

для реализации отдельных мероприятий государственных программ

Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического

развития Удмуртской Республики», «Развитие промышленности и повышение

её конкурентоспособности», «Развитие инвестиционной деятельности в

Удмуртской Республике» и «Энергоэффективность и развитие энергетики в

Удмуртской Республике» (далее соответственно - некоммерческая

организация, субсидия, государственные программы).».

Исполняющий обязанности Председ

Правительства Удмуртской Респуб В.А. Савельев


